DECRETO N'IO9, DE 09 DE FEVIREIRO DE 202.{

Designa a servidora Leila Garcia Oliveira para exercer a
função de Gestora Escolar do Centro Educacional Social
e Apoio Ceral - CENSOAGE.

O PREFEITO DE SAI\ÍTA HELENA DE GOIÁS, Estado de Goiás. no uso de sua

competência e atribuições que lhe conferem as Constituições da República e do Estado de Coiás,

bem como a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1" Fica designada a servidora LEILA GARCIA OLMIRÁ" inscrita no CPF^{F

sob o no +**.169.721-++, para exercer a função de Gestora Escolar do Centro Educacional Social

e Apoio Geral - CENSOAGE.

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de s publicaçâo.

JOÂo UES

Prefeito Municipal

ELI MOREIRA DA SIL A

Secretário Municipal de Cestão e Finanças

,/'
RTO VTÉIRA RODRIG

\2

Rua Edüvaldo Veloso do Carmo, n'510, Centro
Santâ Helena de Goiás-CO - Cf,,P: 75920-000

para os deibos frns. {úe e§l€

,o q

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS
cEsTÂo 202t12024

Santa Helena de Goiás,O9 de feyiro çb 202a.

)

tr